ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NHA TRANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   9700 /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền Cuộc thi trắc nghiệm

trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong

cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong các cơ quan nhà nước

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Nha Trang, ngày  21   tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- UBND các xã, phường.

UBND thành phố nhận được Công văn số 3786/STTTT-TTBCXB ngày

14/11/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa về việc tuyên

truyền Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa.

Về việc này, UBND thành phố Nha Trang yêu cầu như sau:

1. Các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND các xã, phường:

- Tổ chức phổ biến về mục đích, ý nghĩa tổ chức Cuộc thi, Thể lệ của

Cuộc thi theo Kế hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa để cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan,

đơn vị được biết, tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi.

- Đăng tải 02 Infographic (đồ họa trực quan) tuyên truyền về Cuộc thi trên

cổng/trang thông tin điện tử, trang fanpage trên mạng xã hội Facebook do cơ

quan, đơn vị, địa phương thiết lập. Xem nội dung 02 infographic (đồ họa trực

quan) tại địa chỉ:

https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/cuoc-thi-tim-

hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-nam-2023

https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/huong-dan-

tham-gia-du-thi-truc-tuyen-cuoc-thi-tim-hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-

nam-2023

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố, UBND các

xã, phường:

Thực hiện tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa tổ chức Cuộc thi, Thể lệ của

Cuộc thi theo Kế hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh

trên hệ thống đài truyền thanh để cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn biết, tích cực hưởng ứng tham gia

https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/cuoc-thi-tim-hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-nam-2023
https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/cuoc-thi-tim-hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-nam-2023
https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/huong-dan-tham-gia-du-thi-truc-tuyen-cuoc-thi-tim-hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-nam-2023
https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/huong-dan-tham-gia-du-thi-truc-tuyen-cuoc-thi-tim-hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-nam-2023
https://khanhhoa.gov.vn/vi/do-hoa-truc-quan-infographic/huong-dan-tham-gia-du-thi-truc-tuyen-cuoc-thi-tim-hieu-chuyen-doi-so-tinh-khanh-hoa-nam-2023

2

Cuộc thi; đưa tin, bài phản ánh về công tác tổ chức triển khai và kết quả của

Cuộc thi.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, phường

thực hiện./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của UBND

tỉnh Khánh Hòa)

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);
- Sở Thông tin và Truyền thông (VBĐT);
- Chủ tịch và các PCT UBND thành phố;
- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Liêm

		2023-11-21T11:21:29+0700
	Việt Nam
	Phan Thanh Liêm<ptliem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T14:56:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!